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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 29/2022
Licitação: 29/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
COMPONENTES NECESSÁRIOS DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, 
CAMINHÕES, MÁQUINAS PESADAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, EM ATENDIMENTO ÀS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES.

Item Produto

2 MÃO DE OBRA CONSERTO, MANUTENÇÃO DE FEIXE DE  MOLAS, EMBUCHAMENTO  E  
AMORTECEDORES PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$86,67 R$60.669,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIAL DE 
MOLAS 
MENESTRINA LTDA 
EPP

79.290.862/0002-37 R$85,00 R$59.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

3 MÃO DE OBRA MECÂNICA EM GERAL PARA (CARREGADEIRAS, RETROESCAVADEIRAS, ESCAVADEIRAS 
HIDRÁULICAS, TRATOR DE ESTEIRAS E MOTONIVELADORAS)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$92,00 R$110.400,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

SALTO COMERCIO 
DE PECAS PARA 
TRATORES LTDA ME

08.174.547/0001-15 R$85,00 R$102.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

5 MÃO DE OBRA FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA DE VEÍCULOS DE PASSEIO, VANS E UTILITÁRIOS DE 
PEQUENO PORTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$60,00 R$72.000,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUCAR AUTO 
MECANICA E 
CHAPEACAO LTDA 
ME

00.689.023/0001-55 R$60,00 R$72.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

6 MÃO DE OBRA FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA PARA CAMINHOES E ONIBUS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$65,00 R$45.500,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUCAR AUTO 
MECANICA E 
CHAPEACAO LTDA 
ME

00.689.023/0001-55 R$65,00 R$45.500,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

7 MÃO DE OBRA FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA PARA MAQUINÁRIO EM GERAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$75,00 R$52.500,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LUCAR AUTO 
MECANICA E 
CHAPEACAO LTDA 
ME

00.689.023/0001-55 R$75,00 R$52.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

8 MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO DOS VEÍCULOS E MAQUINAS EM GERAL  (LEVES, 
MÉDIOS E PESADOS)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$85,00 R$59.500,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DOUGLAS 
CLIMATIZAÇÕES 
EIRELLI

32.141.589/0001-34 R$70,00 R$49.000,00 0,00 Sim Sim

FELIPE SARMENTO 20.309.206/0001-05 R$100,00 R$70.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

9 SERVIÇO DE LAVAÇÃO INTERNA E EXTERNA DOS VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$50,00 R$25.000,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LAVAÇÃO 
SCHUMANN LTDA

80.094.519/0001-15 R$50,00 R$25.000,00 0,00 Sim Sim

EDEMAR DA SILVA 
04021191933

36.879.594/0001-08 R$50,00 R$25.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

10 SERVIÇO DE LAVAÇÃO INTERNA E EXTERNA DOS VEÍCULOS MÉDIOS (CAMIONETES/TOPIC/VAN)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$75,00 R$11.250,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LAVAÇÃO 
SCHUMANN LTDA

80.094.519/0001-15 R$75,00 R$11.250,00 0,00 Sim Sim

EDEMAR DA SILVA 
04021191933

36.879.594/0001-08 R$75,00 R$11.250,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

11 SERVIÇO DE LAVAÇÃO INTERNA E EXTERNA DOS VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÕES E ÔNIBUS)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNIDADE R$248,33 R$37.249,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

EDEMAR DA SILVA 
04021191933

36.879.594/0001-08 R$248,33 R$37.249,50 0,00 Sim Sim

LAVAÇÃO 
SCHUMANN LTDA

80.094.519/0001-15 R$248,33 R$37.249,50 0,00 Sim Sim
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Item Produto

12 MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE - VEÍCULOS DE 
PORTE MÉDIO (VANS E CAMINHONETAS) E PARA (CAMINHÕES E ÔNIBUS). O SERVIÇO DEVERÁ SER 
PRESTADO EM LOCO, NA OFICINA MECÂNICA LOCALIZADA NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$78,33 R$78.330,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ADILSON ANTONIO 
ROSA 69264015949

35.784.075/0001-95 R$70,00 R$70.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

13 MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$85,67 R$85.670,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TATIANA GRACIELA 
MARCILIO AUTO 
ELETRICA

25.965.984/0001-76 R$52,00 R$52.000,00 0,00 Sim Sim

EDENILSO DEJALMA 
SILVA

31.331.896/0001-15 R$70,00 R$70.000,00 0,00 Sim Sim

MECANICA NRV 
LTDA

29.963.745/0001-38 R$80,00 R$80.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

14 MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO (VANS E CAMINHONETAS)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$101,00 R$80.800,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

EDENILSO DEJALMA 
SILVA

31.331.896/0001-15 R$90,00 R$72.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

15 MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS DE PEQUENO PORTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$65,00 R$32.500,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TATIANA GRACIELA 
MARCILIO AUTO 
ELETRICA

25.965.984/0001-76 R$40,00 R$20.000,00 0,00 Sim Sim

MECANICA NRV 
LTDA

29.963.745/0001-38 R$60,00 R$30.000,00 0,00 Sim Sim

EDENILSO DEJALMA 
SILVA

31.331.896/0001-15 R$60,00 R$30.000,00 0,00 Sim Sim

FELIPE SARMENTO 20.309.206/0001-05 R$100,00 R$50.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

16 MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA PARA VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO (VANS E CAMINHONETAS)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$63,33 R$31.665,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TATIANA GRACIELA 
MARCILIO AUTO 
ELETRICA

25.965.984/0001-76 R$40,00 R$20.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

16 MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA PARA VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO (VANS E CAMINHONETAS)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$63,33 R$31.665,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

EDENILSO DEJALMA 
SILVA

31.331.896/0001-15 R$60,00 R$30.000,00 0,00 Sim Sim

FELIPE SARMENTO 20.309.206/0001-05 R$100,00 R$50.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

17 MÃO DE OBRA ELÉTRICA/ELETRÔNICA PARA (CAMINHÕES, ÔNIBUS E MAQUINÁRIO EM GERAL)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

HORAS R$71,67 R$57.336,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TATIANA GRACIELA 
MARCILIO AUTO 
ELETRICA

25.965.984/0001-76 R$45,00 R$36.000,00 0,00 Sim Sim

FELIPE SARMENTO 20.309.206/0001-05 R$100,00 R$80.000,00 0,00 Não Sim

Participante

LUCAR AUTO MECANICA E 
CHAPEACAO LTDA ME

SALTO COMERCIO DE PECAS PARA 
TRATORES LTDA ME

COMERCIAL DE MOLAS MENESTRINA 
LTDA EPP

FELIPE SARMENTO

TATIANA GRACIELA MARCILIO AUTO 
ELETRICA

DOUGLAS CLIMATIZAÇÕES EIRELLI

EDENILSO DEJALMA SILVA

ADILSON ANTONIO ROSA 69264015949

EDEMAR DA SILVA 04021191933

MECANICA NRV LTDA

LAVAÇÃO SCHUMANN LTDA
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